
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 892

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:45:21

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 56/2024

N° do Processo: 408

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 16:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.017.900,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para recepção, tratamento e destinação final adequada dos
Residuos sólidos urbano (lixo) classe II gerados no município de Bastos/SP, em aterro sanitário
Resumo:
Contratação de empresa especializada para recepção, tratamento e destinação final adequada dos
Residuos sólidos urbano (lixo) classe II gerados no município de Bastos/SP, em aterro sanitário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2024 00:00:00 EDITAL CORRIGIDO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/892/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-recepcao-tratamento-e-destinacao-final-adequada-dos-residuos-solidos-urbano-lixo-classe-ii-gerados-no-municipio-de-bastossp-em-aterro-sanitariop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36f85671bc1ab8c96bb28b8106248303.pdf

